財團法人台灣網路資訊中心第四十二次網域名稱委員會紀錄

時間: 九十四年八月三十一日(星期三)上午 9:30

地點: 台灣網路資訊中心會議室(羅斯福路二段 9號 4樓之二)

主席: 鄧主任委員 添來

出列席：略(如簽到單)

記錄：徐桂尼

壹、主席致詞(略)

貳、宣讀第四十一次網域名稱委員會會議紀錄

同意予以備查。

參、報告與討論事項

一、「網域名稱使用爭議相關法律議題研究及宣導計畫」委託計畫報

告與討論

結論：1.同意本案委託資策會科技法律中心執行辦理。

2.有關參與WIPO研討會是否需為會員國才可參與乙事，建議可

先行徵詢過去曾經參加會議之專家學者相關情形。

3.建議研究計畫可以將WIPO歷年案例之專家見解分析進行研

究，並提供給國內專家參考。

二、執行開放.tw 泛用型英文網域名稱註冊服務報告(略)

結論：同意備查。

三、政府暨教育類單位申請註冊泛英收費案討論

結論：提費率委員會討論，如需要可於 9 月 22 日前召開 DN 委員會決

定。

四、國稅局函要.tw 域名註冊資料案討論

結論：建議本案由交通部電信總局召集國稅局、法務部、TWNIC 等相

關單位進行協調，以不違反個人資料保護法為前題處理本案。

肆、臨時動議

一、教育部電算中心代表劉金和副主任說明：教育部電算中心代表下

次會議起改派杜愛葆高級管理師。

伍、散會(11:45)